PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 629 DE 15 DE MAIO DE 2014

“Altera o Decreto Municipal nº 1.852
de 10 de setembro de 2013”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BRANCO, no uso das

atribuições que lhe  confere o  art. 58, e, incisos V e  VII  da  Lei Orgânica do

Município de Rio Branco,

DECRETA:

Art. 1º Altera o item IV, da classe, do Anexo I, do Decreto

Municipal nº 1.852, de 10 de setembro de 2013, passando a vigorar com a

seguinte redação:

ANEXO I

IV               Diária de Campo                                                                     R$ 23,00

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Rio Branco-Acre, 15 de maio 2014, 126º da República, 112º do

Tratado de Petrópolis, 53º do Estado do Acre e 131º do Município de Rio Branco.

Marcus Alexandre

Prefeito de Rio Branco